

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	EDUCACIÓN Y SALUD	Fecha Emisión	31 de agosto de 2023
Dirección	AV- BDO. OHIGGINS 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	30 de septiembre de 2023		

DATOS DE DESPACHO

Chofer		RUT Chofer	
Patente		RUT Transportista	
Dirección	COLOMBIA 2926. CALAMA. CALAMA.		

DATOS DE PAGO

Forma	Crédito	Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos			

DETALLES

N°	Descripción	Cant/Unidad	Prec. Unit.	Ind	Total
1	COD: 110248545 - MULTIFUNCIONAL COLOR MC 251FW - SERIES: 5822P801983, 5822P802364, 5822P901313	3	640.504	AF	1.921.512
2	COD: 150317890 - BANDEJA PAPEL TK1220 - SERIES: Q9419210171, Q9419210178, Q9419210180	3	144.538	AF	433.614
3	COD: 210618336 - TONER NEGRO TIPO MC250H	3	76.555	AF	229.665
4	COD: 210628337 - TONER CYAN TIPO MC250H	3	142.941	AF	428.823
5	COD: 210638338 - TONER MAGENTA TIPO MC250H	3	142.941	AF	428.823
6	COD: 210648339 - TONER YELLOW TIPO MC250H	3	142.941	AF	428.823

REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS

Tipo de documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guia de Despacho Electrónica	634	09-08-2023	ESCUELA F-41
Orden de Compra	202300001812	24-07-2023	COMDES

TOTALES

Monto Neto	3.871.260
19% IVA	735.539
Monto Total	4.606.799

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtecservicio.cl
www.newtecservicio.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202300001812 A 202300001812

Fecha Emisión : 24/07/2023 A 24/07/2023

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA Total
202300001812	76410814-0	2023001817	24/07/2023	18		
4009001	BANDEJA PAPEL TK1220					
	0007016 ESCUELA F-41 SUBVENCION ESCOLAR			3	433,614	82,387 516,001
4009002	TONER NEGRO TIPO MC250H					
	0007016 ESCUELA F-41 SUBVENCION ESCOLAR			3	229,665	43,636 273,301
4009003	TONER CYAN TIPO MC250H					
	0007016 ESCUELA F-41 SUBVENCION ESCOLAR			3	428,823	81,476 510,299
4009005	TONER MAGENTA TIPO MC250H					
	0007016 ESCUELA F-41 SUBVENCION ESCOLAR			3	428,823	81,476 510,299
4009006	TONER YELLOW TIPO MC250					
	0007016 ESCUELA F-41 SUBVENCION ESCOLAR			3	428,823	81,476 510,299
18001025	MULTIFUNCIONAL COLOR MC251FW (NITC)					
	0007016 ESCUELA F-41 SUBVENCION ESCOLAR			3	1,921,512	365,087 2,286,599

Total Neto : 3,871,260

Total IVA : 735,539

Total : 4,606,799

Rut _____
Firma _____
Nombre _____



Entregado Conforme



Rut [REDACTED]
Firma _____
Nombre ALIRO SANTANDER M.

Recibido Conforme